Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

 Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

22.08.2018

№  21
Об утверждении и присвоении наименований элементам улично-дорожной сети
на территории муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 областного закона Ленинградской области от 15.06.2010 № 32-оз «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Уставом  муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, на основании Протокола заседания Комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры, изменению, аннулированию таких наименований в МО Аннинское городское поселение от 26.07.2018 № 54, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Утвердить следующие наименования элементам улично-дорожной сети на территории  СНТ «Восход» муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области: улица Кирова, улица Свободы, улица Ленина, Лесная улица, улица Мира (Приложение 1).
2. Присвоить следующие наименования элементам улично-дорожной сети на территории  ДНП «Алмазное» муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области: Алмазная улица,  Каратная улица,  Якутская улица, Кимберлитовая улица, Рудниковая улица, Полярный переулок, Мирный переулок (Приложение 2).
3. Присвоить следующие наименования элементам улично-дорожной сети на территории  ДПК «Иннола парк» муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области: Чемпионская улица, Футбольная улица, Волонтёрская улица,  Командная улица, Французская улица, Хорватская улица, Вратарская улица, Бельгийская улица, Российская улица, Бразильская улица.  (Приложение 3).

4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
5. Приложения к настоящему решению разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

И.Я. Кулаков

[image: image1.jpg]N 8107 15

—— . enwdK BNy

JHONJ

SUHII3I0L 3030T0d0I SONOHUHHY QA
80181AUSY ©L3900 omHAmad X | QHHXOIrKA] T

[image: image2.jpg]WU NNNEBEEAEEN

9 o9 e9%0_ o ¢ o
R *% i o 0370090 % o° aece» ®°s @
a 8107
oMHAIO0L 20¥IT0d0 ONIHHHIY QI ». . 09 g @ oea ° aea ® eee = aaa P

‘SOLRIAAY 12802 OmHOMad ¥ 7 amHaNOHAL]

MUdOINdddL MIOJdLIOVE UUITVEUHVY ] "0 VINIXD

[image: image3.jpg]Tpunoenrie 3 K pemeniio conera xenyTaton

MO Anniiexoe ropoackoe noceseniie

or

2018 N

T

aptaees speenmupolarun
s gzl

weran yvacmeg

rexapes fadoen
SISO STE TN TyrT
nawngmd Bedomr

ATIAPEME

AHHon